
 

 

 

 

 

Україна 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від  24 .10.2022 р. № 229 

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін до рішення від 23.08.2022 року №190  

«Про створення комісії з обстеження об’єктів,  

пошкоджених внаслідок збройної агресії  

російської федерації, які розміщені на території 

Кам’янської міської територіальної  громади»  

         
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановами Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 року №473 «Про 

затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків 

збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та 

споруд», від 19.04.2022 року №474 «Про затвердження Порядку виконання робіт 

з демонтажу об’єктів, пошкоджених або зруйнованих внаслідок надзвичайних 

ситуацій, воєнних дій або терористичних актів», від 12.04.2017 року №257 «Про 

затвердження Порядку проведення обстеження прийнятих в експлуатацію 

об’єктів будівництва» зі змінами, роз’ясненням  Міністерства розвитку громад 

та територій України від 26.04.2022 року «Про особливості проведення 

обстеження пошкоджених або зруйнованих будівель та споруд», з метою 

організації обстеження зруйнованих та пошкоджених об’єктів на підвідомчій  

території Кам’янської міської ради внаслідок збройної агресії російської 

федерації, виконавчий комітет Кам’янської міської ради-  

                                                     В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 

23.08.2022 року №190 «Про створення комісії з обстеження об’єктів, 

пошкоджених внаслідок збройної агресії російської федерації, які розміщені на 

території Кам’янської міської територіальної  громади», а саме п.2 та викласти 

його в новій редакції: 

«Залучати, за необхідності, до проведення комісією попередніх візуальних 

оглядів пошкоджених об’єктів та розроблення плану робіт:  



 

 

       фахівців з обстеження, визначених у пунктах 2, 2-1 і 2-2 Порядку проведення 

обстеження прийнятих в експлуатацію об’єктів будівництва, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12.04.2017 №257;  

       фахівців підрозділів Національної поліції (за згодою);  

       фахівців підрозділів ДСНС (за згодою);  

       фахівців підрозділів Збройних Сил України та СБУ.» 

 

2. Внести зміни в Додаток 1 до рішення виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради від 23.08.2022 року №190 «Про створення комісії з обстеження 

об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії російської федерації, які 

розміщені на території Кам’янської міської територіальної  громади» та викласти 

його в редакції що додається.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

Міський голова                                                                   Володимир ТІРОН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       Додаток 1  

                                                 до  рішення виконавчого  комітету  Кам’янської                         

                                                                                                   міської  ради   

                            від  23.08.2022 р.  № 190 



 

 

                                                  

 Склад комісії  

з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії російської 

федерації, які розміщені на території Кам’янської міської територіальної  

громади 

 

      Голова комісії: МАКСИМЕНКО Василь Петрович, заступник міського 

голови з питань діяльності  виконавчих органів; 

 

      Заступник голови комісії: НЕЧИТАЛЮК Олександр Васильович, начальник 

відділу житлово-комунального господарства транспорту та  благоустрою  (ЖКГ 

ТБ) виконавчого комітету міської ради; 

 

      Секретар комісії: МОНЗУЛЬ Анастасія Олександрівна , провідний спеціаліст 

відділу житлово-комунального господарства транспорту та  благоустрою  

виконавчого комітету міської ради; 

 

      Члени комісії:  

        Рожко Антон Леонідович, в.о. завідувача сектору мобілізаційної роботи ТЕБ 

і НС та  роботи з правоохоронними органами  виконавчого комітету міської ради;  
         Могилка Анатолій Петрович, начальник відділу ОКМС виконавчого 

комітету міської ради; 

         Ткаченко Олександр Миколайович, завідувач сектору містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради;  
 Косюченко Вадим Андрійович, начальник відділу земельних відносин та 

екології виконавчого комітету Кам’янської міської ради; 

          Начальник 9 ДПРЧ 3 ДПРЗ  Головного Управління ДСНС України  

 у Черкаській області(за згодою); 

          Начальник СПД 2 відділення поліції 2  Черкаського районного управління  

 поліції Головного управління   національної поліції в Черкаській області 

(за згодою); 

          Головний лікар комунального некомерційного підприємства «Кам`янська                   

багатопрофільна лікарня  лікарня» (за згодою); 

          Головний лікар комунального некомерційного підприємства        

«Кам`янський центр ПМСД » (за згодою); 

          Начальник п’ятого відділу Черкаського РТЦК та СП (за згодою); 

          Старости Кам’янської міської територіальної громади.  

 
 

Керуючий справами (секретар) виконкому                                    Юрій ЩЕРБАК 

 

 

 


